АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30 октября 2018 г. № 313/1

г. Бакал

Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2019 г. на территории Бакальского

городского поселения (приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Бакальского

городского поселения.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Бакальского городского поселения                                                      А.Л. Зарочинцев

http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_pos313-1.2018.xls